
Penthouse Duplex na prodej v Atalaya, Estepona 1 000 000 €
Reference: R5054803  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 185m  Terrace: 125m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Atalaya

Exkluzivní výpis v pres1žní uzavřené komunitě El Campanario, Vítejte ve svém vysněném penthousu - úžasném domě,
který vám vezme dech od okamžiku, kdy vstoupíte dovnitř. Tento nově zrekonstruovaný penthouse orientovaný na jih
představuje luxusní bydlení v té nejlepší kvalitě, nejlepší v urbanizaci. Při vstupu vás uvítá nádherně zrekonstruovaný
otevřený obytný prostor, který byl navržen tak, aby ukázal eleganci a moderní šarm v kombinaci. Elegantní kuchyně
přechází do vzdušného jídelního a obývacího prostoru, vše zalité přirozeným světlem. Posuňte dveře na terasu
orientovanou na jih a naskytne se vám výhled na tropické zahrady a bazény, díky kterému si budete u ranní kávy
připadat jako na dovolené a na konci dne si dáte sklenku vína. Na této úrovni se nacházejí dvě velkorysé ložnice pro
hosty s bohatým úložným prostorem. Jedna ložnice se může pochlubit koupelnou En-suite, za@mco druhá je
obsluhována plnou koupelnou. Stoupání do horní úrovně je místem, kde se děje kouzlo. Hlavní apartmá je jednoduše
velkolepé, se stoupajícími klenutými stropy a koupající se v přirozeném světle skrze dvoukřídlé terasové dveře. Součás@
tohoto soukromého útočiště je šatna a luxusní koupelna s volně stojící vanou a sprchovým koutem. Nyní si
pojďme'promluvit o korunovačním klenotu: vaší střešní terase. Tohle není průměrný venkovní prostor - je to ráj zábavy.
Rozpalte gril ve venkovní kuchyni, odpočiňte si v nejmodernější vířivce nebo se uvolněte v soukromé sauně. Ta je
přístupná přes hlavní apartmá nebo pro hosty samostatným vchodem. Panorama1cký výhled zde? Nikdy se neomrzí,
věřte nám. Výhody se stále rozšiřují o dvě podzemní parkovací stání a dva úložné prostory. A samotná komunita? Čistá
atmosféra letoviska s tropickými zahradami, několika bazény (včetně dětských' bazénů) a takovým areálem, díky němuž
se každý den cí@te jako na útěku. Vyjděte ven z uzavřené komunity a jste přímo napro1 golfovému a country klubu El
Campanario s hřištěm Par 3, tenisovými kurty, luxusními lázněmi a fantas1ckou restaurací. Krátkou procházkou najdete
vše, co potřebujete, ve městech Atalaya a El Paraiso, nebo naskočte do auta a rychle dojeďte do Guadalminy, San Pedra
nebo Marbelly. Tohle není jen penthouse - je to upgrade životního stylu, o kterém jste snili. Tohle musíte vidět.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Ulice 
Komunální 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Atalaya, Estepona
	1 000 000 €
	Costa del Sol, Atalaya
	Features:


